LICEO SCIENTIFICO "VITTORINO DA FELTRE" | [BLPSD7500D | ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
VIALE MONTE GRAPPA, 1 Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 5 STEM Anno Scolastico 2024-2025
Feltre Corso: LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE
32032
Materia / Codice Titolo
Disciplina Volume Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo
ITALIANO 9788839533425 |ALIGHIERI DANTE DIVINA COMMEDIA EDIZIONE INTEGRALE
ITALIANO 9788839535771 |GUIDO BALDI / ROBERTO FAVAT / SILVIA GIUSSO IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 3A
LETTERATURA
ITALIANO 9788839535795 |GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATA' / SILVIA GIUSSO IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 3C
LETTERATURA
ITALIANO 9788839535788 |GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATA' / SILVIA GIUSSO IMPARARE DAI CLASSICL A PROGETTARE IL FUTURO 38
LETTERATURA
IN TIME FOR FIRST - STUDENT'S BOOK & WORKBOOK +
INGLESE 9788853018939 |BROADHEAD A / LIGHT G / HAMPTON R LYNCH J EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK 1
GRAMMAR REFERENCE NEW EDITION - VOLUME + EASY BOOK (SU DVD) +
INGLESE 9788849420883 |ANDREOLLI MARIAGIOVANNA / LINWOOD P EBOOK
COMPACT PERFORMER SHAPING IDEAS - VOL. U (LDM)
INGLESE 9788808917034 |SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET FROM THE ORIGINS 10 THE PRESENT AGE
FELTRI FRANCESCO MARIA / BERTAZZONI MARIA MANUELA /  |SCENARI 3
STORIA 9788805076659 |\t FRANCA NOVECENTO E XXI SECOLO
FILOSOFIA 9788839538826 |NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO VIVERE LA FILOSOFIA 3
COLORI DELLA MATEMATICA - ED.BLU AGGIORNATA-L SCIENT VOLS ALFA E
MATEMATICA 9788849424089 |ZANONE CLAUDIO / SASSO LEONARDO BETA + EBOOK
COLORI DELLA MATEMATICA - ED.BLU AGGIORNATA -L.SCIENTIF.VOLUME 4
MATEMATICA 9788849424072 |ZANONE CLAUDIO / SASSO LEONARDO ALFA + EBOOK
FTE - FISICA TEORIE ESPERIMENTI 3 + MI PREPARO ALL'ESAME DI STATO
FISICA 9788805078516 |FABBRI SERGIO / MASINI MARA / BACCAGLINI ENRICO PER IL SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO LIC. SCIENT. E DELLE SCIENZE
APPL.
FTE - FISICA TEORIE ESPERIMENTI 2
FISICA 9788805078509 |FABBRI SERGIO / MASINI MARA / BACCAGLINI ENRICO PER IL SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO LIC. SCIENT. E DELLE SCIENZE
APPL.
CHIMICA 9788851119737 |DE LEO MARINELLA / GIACHI FILIPPO BIOCHIMICA - EDIZIONE PLUS PER IL QUINTO ANNO + EBOOK
GLOBO TERRESTRE E LA SUA EVOLUZIONE (IL) - EDIZIONE BLU - 2ED -
SCIENZE DELLA 9788808439888 |LUPIA PALMIERI ELVIDIO / PAROTTO MAURIZIO VOL S (LDM)

TERRA

TETTONICA PLACCHE. STORIA TERRA. ATMOSFERA. CLIMA.
MODELLAMENTO RILIEVO

Vol. Editore

PARAVIA

PARAVIA

PARAVIA

PARAVIA

CIDEB - BLACK
CAT

PETRINI

ZANICHELLI
EDITORE

SEI

PARAVIA

PETRINI

PETRINI

SEI

SEI

DE AGOSTINI

ZANICHELLI
EDITORE

Prezzo

(€)

39,20
8,20

34,40
34,20

35,05

31,85

31,30
35,60

40,10

35,95

35,95

35,00

31,00

25,25

25,30

Nuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

No

No

No

Si

Si

No

Si

No

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



