LICEO SCIENTIFICO "VITTORINO DA FELTRE" VIALE MONTE GRAPPA, 1

BLPSD7500D

Corso:

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 5 STE

LICEO SCIENTIFICO - OPZIONE SCIENZE APPLICATE

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Feltre 32032

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol. Editore		Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
ITALIANO	9788839533425	ALIGHIERI DANTE	DIVINA COMMEDIA EDIZIONE INTEGRALE	U	PARAVIA	39,20	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839535771	GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATà / SILVIA GIUSSO	IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 3A	3	PARAVIA	8,20	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839535795	GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATA' / SILVIA GIUSSO	IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 3C	3	PARAVIA	34,40	No	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839535788	GUIDO BALDI / ROBERTO FAVATA' / SILVIA GIUSSO	IMPARARE DAI CLASSICI A PROGETTARE IL FUTURO 3B	3	PARAVIA	34,20	No	Si	No
INGLESE	9788853018939	BROADHEAD A / LIGHT G / HAMPTON R LYNCH J	IN TIME FOR FIRST - STUDENT'S BOOK & WORKBOOK + EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK 1	U	CIDEB - BLACK CAT	35,05	No	No	No
INGLESE	9788849420883	ANDREOLLI MARIAGIOVANNA / LINWOOD P	GRAMMAR REFERENCE NEW EDITION - VOLUME + EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK	U	PETRINI	31,85	No	No	No
INGLESE	9788808917034	SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / LAYTON MARGARET	COMPACT PERFORMER SHAPING IDEAS - VOL. U (LDM) FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE	U	ZANICHELLI EDITORE	31,30	No	No	No
STORIA	9788805076659	FELTRI FRANCESCO MARIA / BERTAZZONI MARIA MANUELA / NERI FRANCA	SCENARI 3 NOVECENTO E XXI SECOLO	3	SEI	35,60	No	Si	No
FILOSOFIA	9788839538826	NICOLA ABBAGNANO / GIOVANNI FORNERO	VIVERE LA FILOSOFIA 3	3	PARAVIA	40,10	Si	Si	No
MATEMATICA	9788849424089	ZANONE CLAUDIO / SASSO LEONARDO	COLORI DELLA MATEMATICA - ED.BLU AGGIORNATA-L SCIENT VOL5 ALFA E BETA + EBOOK	3	PETRINI	35,95	No	Si	No
MATEMATICA	9788849424072	ZANONE CLAUDIO / SASSO LEONARDO	COLORI DELLA MATEMATICA - ED.BLU AGGIORNATA -L.SCIENTIF.VOLUME 4 ALFA + EBOOK	2	PETRINI	35,95	No	No	No
FISICA	9788805078516	FABBRI SERGIO / MASINI MARA / BACCAGLINI ENRICO	FTE - FISICA TEORIE ESPERIMENTI 3 + MI PREPARO ALL'ESAME DI STATO PER IL SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO LIC. SCIENT. E DELLE SCIENZE APPL.	3	SEI	35,00	No	Si	No
FISICA	9788805078509	FABBRI SERGIO / MASINI MARA / BACCAGLINI ENRICO	FTE - FISICA TEORIE ESPERIMENTI 2 PER IL SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO LIC. SCIENT. E DELLE SCIENZE APPL.	2	SEI	31,00	No	No	No
CHIMICA	9788851119737	DE LEO MARINELLA / GIACHI FILIPPO	BIOCHIMICA - EDIZIONE PLUS PER IL QUINTO ANNO + EBOOK	U	DE AGOSTINI	25,25	No	No	No
SCIENZE DELLA TERRA	9788808439888	LUPIA PALMIERI ELVIDIO / PAROTTO MAURIZIO	GLOBO TERRESTRE E LA SUA EVOLUZIONE (IL) - EDIZIONE BLU - 2ED - VOL S (LDM) TETTONICA PLACCHE. STORIA TERRA. ATMOSFERA. CLIMA. MODELLAMENTO RILIEVO	2	ZANICHELLI EDITORE	25,30	No	Si	No